УПРАВЛЕНИЕ  НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА  МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
393760, г. Мичуринск Тамбовской области, ул. Советская, д. 256 Тел. 5-61-06, 5-31-91

22.01.2021 № 79
на № 1380 от 04.12.2020

ТОГБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» - Региональный модельный центр дополнительного образования детей

[bookmark: _GoBack]

Управление  народного образования администрации г.Мичуринска Тамбовской области в ответ на письмо «О предоставлении сведений в региональный банк «Одаренные дети Тамбовщины» направляет заявку на внесение 23 обучающихся образовательных организаций г.Мичуринска в банк данных «Одаренные дети Тамбовщины», а также на внесение дополнительной информации по результативности участия в конкурсных мероприятиях 11 обучающимся (приложение, сопровождающие документы).
Просим Вас направить сертификаты обучающимся, включенным в региональный банк «Одаренные дети Тамбовщины» за 2 полугодие 2019г, 1 полугодие 2020г., 2 полугодие 2020, на адрес электронной почты anisova.mich@yandex.ru (контактное лицо – Анисова Анжелика Николаевна, старший методист МБУ УМиИЦ).

Приложение: на 1 листе.

Начальник  управления                                                                             А.В. Климкин

Дедешко Л.В., 8 (47545) 5-54-90
Анисова А.Н., 8 (47545) 5-14-61
Приложение

Заявка
на внесение обучающихся города Мичуринска в банк данных
«Одарённые дети Тамбовщины»

Управление народного образования администрации г.Мичуринска Тамбовской области предлагает внести в банк данных «Одарённые дети Тамбовщины» обучающихся по следующим направленностям:

естественнонаучная направленность:
1. Сушкову Варвару Денисовну;
2. Василевского Евгения Сергеевича;
3. Яровицыну Полину Игоревну;
4. Пронина Дениса Романовича;
5. Брижанскую Елизавету Леопольдовну;

физкультурно-спортивная  направленность:
1. Сушкову Варвару Денисовну (указана также в естественнонаучной направленности);
2. Грезнева Арсения Николаевича;
3. Лисицина Матвея Алексеевича;
4. Самсонову Елену Владимировну;
5. Хаустова Александра Сергеевича;
6. Яровицыну Полину Игоревну (указана также в естественнонаучной направленности);
7. Завязкину Василису Денисовну;
8. Лугина Максима Алексеевича;
9. Терехову Марию Ивановну;
10. Хаустова Владислава Сергеевича;
11. Бабайцева Дмитрия Игоревича;
12. Крылову Полину Олеговну;
13. Набокина Кирилла Денисовича;
14. Фоломкину Дарью Александровну;

художественная  направленность:
1. Артюшкову Варвару Андреевну;
2. Ремневу Екатерину Михайловну;
3. Шелковникову Александру Вячеславовну;
4. Пронина Дениса Романовича (указан также в естественнонаучной направленности).

Просим внести дополнительную информацию по результативности участия в конкурсных мероприятиях следующим обучающимся:

естественнонаучная направленность:
1. Козину Никите Денисовичу;
2. Чиркиной Елене Юрьевне;
3. Воропаевой Екатерине Викторовне;
4. Козину Артемию Денисовичу;
5. Гаврилову Сергею Алексеевичу;
6. Миловановой Ирине Руслановне;
7. Кириллову Владимиру Сергеевичу;
8. Поповой Веронике Олеговне;
9. Иванову Егору Валериевичу;

художественная направленность:
1. Смыкову Михаилу Сергеевичу;
2. Конобеевой Виктории Викторовне.